[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ			               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
                   АFБАН ПИЛТIРI		                                АДМИНИСТРАЦИЯ
     АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА   		           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.07. 2020 г. № 420   -п
р.п. Усть-Абакан

	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Елочка»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Абаканского района от 23.07.2019 г. № 946-п «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Елочка», протоколом внеочередного заседания ликвидационной комиссии МУП «Елочка» от 10.07.2020 года, руководствуясь  статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район,  Администрация Усть-Абаканского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый  промежуточный баланс муниципального унитарного предприятия «Елочка» на 13.07.2020 года.
2. И.о. управляющего делами администрации Усть-Абаканского района (Лемытской О.В.) опубликовать данное постановление на официальном сайте Усть-Абаканского района.

И.о. Главы Усть-Абаканского района					И.В.Белоус

image1.jpeg